Pr·efeit:ur::a d~ Muni~ip,i.~, de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 269/2023
De 10/10/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

Artigo lº) NOMEAR, para comporem o Conselho Superior de Administraç,1o da Irmmultule

da Santa Casa de Angatuba, com base ao regulamentado no artigo 7° do Decreto nº 732/2023, de

18/08/2023, será composta pelos seguintes membros :

Representante da Classe Médica:

- Dr. Sidnei Antônio de Souza

Representante do Conselho Municipal de Saúde de Angatuba:

- Dra. SiLvia Abrahão de Almeida MelLo

Representante da Sociedade Civil. indicados pelas associaçües e entidades filantrópicas:

- José Ricardo Hergesel

Representante do corpo de (imciomírios da Irmandade da Santa Casa de Angatuba:

- Leonardo Mendes Albino

Representante da Câmara Municipal de Angatuba:

- Mauri Rodrigues Fogaça

Artigo 2º) O presente Conselho terá como Presidente a Sra Débora Regina Rodrigues de

Canwrgo .

Artigo 3°) Esta Po1iaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 10/ 10/2023 .

Rua Jo.w Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.!ifldJ.OV.br